Zaktad

Utylizacyjny

l.dz. 3207 IDUR-£G/2018 Gdansk, dnia 29.10.2018r.

Wykonawcy biorgcy udziat w postepowaniu

dot.: postepowania o udzielenie zamodwienia publicznego na ,,Budowe sektora nr 800/3 kwatery
skitadowania odpadéw komunalnych dla Zakladu Utylizacyjnego w Gdarisku Szadotkach” wraz z
placami, drogami i infrastrukturg techniczna”- Sygnatura 17/PN/2018

Zamawiajgcy, dziatajgc w trybie art. 38 ust 3 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamowien
publicznych (Dz. U. z 2017r. poz. 1579 ze zmianami), w zwigzku z zapytaniami dotyczgcymi
postanowiert SIWZ dla ww. postepowania, po dokonaniu analizy przestanych zapytan, przedstawia
nastepujgce wyjasnienia:

Pytanie nr 43:

W nawigzaniu do Ogloszenia o zamowieniu nr 2018/S 179-406950 pod nazwa ,Budowa sektora nr
800/3 kwatery sktadowiska odpadow komunalnych dla Zakiadu Utylizacyjnego w Gdansku
Szadotkach wraz z placami drogami i infrastrukturg techniczng ", prosimy o wyjasnienie zapisow:

- pkt. 111.2.3 Kwalifikacje techniczne ppkt 1.1 )a)a) o tresci: . . Zamawiajgcy na podstawie art. 36a ust
2. Ustawy PZP zastrzega sobie obowigzek wykonywania przez Wykonawce kluczowych czesci
zamowienia polegajgcego na budowie sktadowiska odpadow pkt. 11.2.3 Kwalifikacje techniczne ppkt
1.1).a)i) o tresci:.. Wobec powyzszego zastrzezenia, Zamawiajgcy nie dopuszcza powolywania sie
przez Wykonawce w tym zakresie na zasoby podmiotow trzecich, celem spetnienia warunkéw udziatu
W niniejszym postepowaniu.

Odpowiedz nr 43:

Tak, Zamawiajgcy nie dopuszcza powolywania sie przez Wykonawce w zakresie wykonywania
kluczowych czesci Zamowienia na zasoby podmiotdw trzecich.

Pytanie nr 44:

Prosimy o wyszczegolnienie czesci zamowienia w ramach budowy sktadowiska odpadow innych niz
niebezpieczne i obojetne, ktére nalezy zaliczy¢ do kluczowych.

Odpowiedz nr 44:

Zamawiajgcy wyjasnia, ze w Zamowieniu Nr 2018/S 179-406950 poprzez kluczowe czesci
Zamowienia rozumie: Roboty ziemne — makroniwelacja, uszczelnienie.

Pytanie nr 45:

Czy poleganie na zasobach innych podmiotow jest rozumiane przez Zamawiajgcego jako poleganie
na zasobach podmiotow trzecich?

- pkt. 111.2.3 Kwalifikacje techniczne ppkt 1.1)a)a) o tresci: . . . . - 2 roboty budowlane polegajace na
budowie skiadowiska odpadow innych niz niebezpieczne i obojetne o powierzchni min. 4,0 ha —
kazda.

Odpowiedz nr 45:
Tak, poleganie na zasobach innych podmiotow jest rozumiane przez Zamawiajgcego jako poleganie
na podmiotach trzecich.

Pytanie nr 46:

W Specyfikacji Istotnych Warunkow Zamowienia pkt 3.2 Dodatkowe informacje zapisano: ,WW miejscu
naptywu wod warstwy QI10 nalezy rozwazy¢ strefowe wykonanie $ciany szczelinowej (przegrody
przeciwfiltracyjnej) metoda frezu kubelkowego (Trenchera)’. W zwigzku z powyzszym prosimy o
udostgpnienie dokumentacji budowlanej ha wymieniony powyzej zakres

Odpowiedz nr 46:
Zamawiajgcy informuje, ze nalezy rozwazy¢ konieczno$¢ strefowego wykonania sciany szczelinowe;.

\J\Jemli Wykonawca uzna za konieczne wykonanie Sciany szczelinowej uzyska niezbedne decyzje w tym
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zakresie lecz zgodnie z terminem realizacji oraz ceng zadeklarowang w formularzu ofertowym.
Wykonawca wykona niezbedne dokumenty umozliwiajagce Zamawiajgcemu uzytkowanie kwatery.

Pytanie nr 47:

Ponawiamy prosbe o przesuniecie terminu skiadania ofert na dzien 08.11.2018. Ze wzgledu na
charakter przedmiotu zaméwienia, naptywajgce odpowiedzi oraz oczekiwanie na specjalistyczne oferty
podwykonawcow oraz dzien 01.11.2018. ustawowo wolny od pracy(tj. czwartek a wyznaczony dzien
sktadania ofert 05.11.2018 to poniedziatek) potrzebujemy wigcej czasu na przygotowanie oferty.
Odpowiedz nr 47:

Zamawiajacy zmienia termin skfadania i otwarcia ofert w nastepujacy sposéb:

Byto:

18. Miejsce, termin i sposob zitozenia oferty.

1. Oferte nalezy zlozy¢ w siedzibie Zamawiajacego w Gdansku przy ul. Jabloniowej 55, w sekretariacie
w nieprzekraczalnym terminie:
Do dnia 05.11.2018r. do godz. 11:15

2. Oferte nalezy zlozy¢é w nieprzezroczystej, zabezpieczonej przed otwarciem kopercie (paczce).
Koperte (paczke) nalezy opisa¢ nastepujgco:
,Zaktad Utylizacyjny Sp. z o.0. 80-180 Gdarisk, ul. Jabfoniowa 55
,Budowa sektora nr 800/3 kwatery sktadowania odpadéw komunalnych dla Zaktadu
Utylizacyjnego w Gdansku Szadétkach” wraz z placami, drogami i infrastrukturg techniczng ”
Nie otwieraé przed dniem 05.11.2018r. godz. 11:30
20. Miejsce i termin otwarcia ofert.

Otwarcie ofert nastapi w siedzibie Zamawiajacego w Gdarnsku, ul. Jabloniowa 55 — sala audio.
W dniu 05.11.2018r. O godz. 11:30

Jest:
18. Miejsce, termin i sposéb ztozenia oferty.

1. Oferte nalezy ztozy¢ w siedzibie Zamawiajacego w Gdansku przy ul. Jaboniowej 55, w sekretariacie
w nieprzekraczalnym terminie:
Do dnia 08.11.2018r. do godz. 10:00

2. Oferte nalezy zlozyé w nieprzezroczystej, zabezpieczonej przed otwarciem kopercie (paczce).
Koperte (paczke) nalezy opisa¢ nastepujgco:
,Zakfad Utylizacyjny Sp. z o.0. 80-180 Gdarisk, ul. Jabloniowa 55
,Budowa sektora nr 800/3 kwatery skiadowania odpadéw komunalnych dla Zakfadu
Utylizacyjnego w Gdarisku Szadotkach” wraz z placami, drogami i infrastrukturg techniczng ”
Nie otwieraé przed dniem 08.11.2018r. godz. 10:15
20. Miejsce i termin otwarcia ofert.

Otwarcie ofert nastapi w siedzibie Zamawiajgcego w Gdarsku, ul. Jabtoniowa 55 — sala audio.
W dniu 08.11.2018r. O godz. 10:15

Pytanie nr 48:

Czy do wartosci netto za wykonanie wniosku o uzyskanie pozwolenia zintegrowanego dia nowej kwatery
skladowiska uwzgledni¢ réwniez koszt wykonania operatu przeciwpozarowego wraz z jego
uzgodnieniem, czy poda¢ tylko i wylgcznie cene netto za wykonanie samego whiosku o zmiane
pozwolenia zintegrowanego nowej kwatery sktadowiska.

Odpowiedz nr 48:

Zamawiajgcy ztozy wniosek o wydanie pozwolenia zintegrowanego i wykona operat pozarowy jedynie
w zakresie istniejgce] instalacji. Wykonawca przygotuje takie dokumenty jakie bedg wymagane prawem
by umozliwic Zamawiajacemu eksploatacje sektora 800/3 kwatery.
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Wykonawca w swojej ofercie powinien uwzgledni¢ wszystkie koszty zwigzane z prawidiows realizacjg
umowy, w tym uzyskaniem pozwolenia na uzytkowanie. Przypominamy, ze cena oferty, o ktérej mowa
w pkt. 24 IDW oraz §22 ust. 2 wzoru umowy jest ceng ryczattowa.

Pytanie nr 49:

Czy Zmawiajacy przekaze nastepujgce informacje:

Czy Zmawiajacy przewiduje miejsca magazynowania odpadow wokoét kwatery skiadowiska - jezeli tak
czy poda maksymalng mase poszczegdlnych rodzajéw odpadéw i maksymalng taczng mase wszystkich
rodzajow odpadéw ktére mogg by¢ magazynowane w tym samym czasie oraz ktére mogg by¢
magazynowane w okresie roku.

Czy w przypadku kiedy Zamawiajgcy bedzie magazynowat odpady wokot kwatery skiadowiska przekaze
informacje o wysokosci i formie zabezpieczenia roszczefh oraz sposobie obliczenia wysokosci
zabezpieczenia roszczen.

Odpowiedz nr 49:

Projekt budowlany dla ktorego wydano decyzje pozwolenie na budowe nr WUIA-1.6740.805-3.2017.5-
AB.146446 z dnia 29.08.2017 nie przewiduje miejsc magazynowania odpadow wokot kwatery.

Pytanie nr 50:

Czy Zamawiajgcy posiada wykonany raport poczatkowy i czy w przypadku, kiedy taki raport posiada
udostepni go na cele opracowywania wniosku o wydanie pozwolenia zintegrowanego.

Odpowiedz nr 50:

Zamawiajgcy posiada raport poczatkowy w zakresie istniejacej instalacji, ktory udostepni Wykonawcy.

Pytanie nr 51:

Czy Zmawiajgcy przekaze roczne sprawozdania z monitoringu skiadowiska.

Odpowiedz nr 51:

Roczne sprawozdania z monitoringu skiadowiska dostepne sg na stronie internetowej Zamawiajgcego
pod adresem http://zut.com.pl/ochrona-srodowiska/dokumenty-srodowiskowe/

Pytanie nr 52:

Czy Zamawiajacy posiada opracowanie sporzadzone przez rzeczoznawce ds. p.poz ,Ocena zagrozenia
wybuchem” dla kwatery skiadowania odpadéw, ktora powinna by¢ wykonana zgodnie z Polskg Normag
z 2016 r., poniewaz stuzy ona do opracowania ,operatu przeciwpozarowego” przez rzeczoznawcg ds.
p.poz. i ewentualnie do opracowania ekspertyzy p. pozarowej poprzedzajacej operat p. pozarowy.
Odpowiedz nr 52:

Zamawiajacy nie posiada opracowania ,Ocena zagrozenia wybuchem”. Wykonawca winien w ofercie
uwzgledni¢ wszystkie niezbedne dokumenty wymagane przepisami prawa, ktore nalezy przygotowac w
celu uzyskania odpowiednich decyzji umozliwiajgcych Zamawiajagcemu eksploatacje sektora 800/3
kwatery skiadowej. Zamawiajacy ztozy wniosek o wydanie pozwolenia zintegrowanego i wykona operat
pozarowy jedynie w zakresie istniejgcej instalacji.

Pytanie nr 53:

Czy Zamawiajacy posiada zgode na zrzut $ciekéw zawierajacych substancje szczegolnie szkodliwe dla
srodowiska wodnego z projektowanej kwatery skiadowania odpadéw. Jezeli nie posiada takiej zgody
czy Wykonawca bedzie zobowigzany do wystapienia o takg zgode.

Odpowiedz nr 53:

Zamawiajacy posiada pozwolenie wodnoprawne na wprowadzanie do kanalizacji $ciekow
przemyslowych zawierajacych substancje szczegolnie szkodliwe dla $rodowiska wodnego wydane
przez Marszatka Wojewodztwa Pomorskiego znak DROS-SW.7322.136.2017/EC z dnia 1.12.2017
roku, wazna do 1.12.2021 roku. Wykonawca nie bedzie zobowigzany do wystgpienia o takg zgode.
Zrzut sciekow z projektowanego sektora 800/3 kwatery sktadowej zgodnie z projektem budowlanym
odbywa sie do istniejgcej podczyszczalni sciekow.

Pytanie nr 54:

Prosimy o wyjasnienie rozbieznosci pomiedzy poszczegolnymi dziatami projektu budowlanego.

W czeéci V Dokumentaciji tj. TECHNOLOGIA i INSTALACJE SANITARNE, Rysunek PB T 3 Przekroj
normalny przez konstrukcje uszczelnienia dna i skarp kwatery, ostatnig warstwg wykonywang jest
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warstwa ochronno-filtracyjna, zwirowo piaskowa gr. 50 cm. W Opisie Technicznym réwniez warstwg
koriczaca jest warstwa filtracyjna. W czesci IV Dokumentacji tj. INSTALACJE GAZOWE, Rysunek PB
G 4.0 Spos6b prowadzenia wigzek rur... wskazuje, iz na warstwie ochronno-filtracyjnej znajduje sie
jeszcze warstwa odgazowujgca, warstwa podglebia z gruntu oraz warstwa wierzchnia z humusu —
tacznie 1,1 m okreslana jako warstwa rekultywacyjna. W Przedmiarze Robot, ktory oczywiscie jest
pomocniczy, réwniez nie ma informacji o warstwie rekultywacyjnej.

Odpowiedz nr 54:

Rysunek PB_T-3.0 ,Przekroj normalny przez konstrukcje uszczelnienia dna i skarp kwatery" dotyczy
projektowanego dna sektora 800/3 kwatery sktadowej. Natomiast rysunek PB_G_4.0 ,Sposob
prowadzenia wigzek rur w ziozu sktadowiskowym, etap rekultywacji przykiad dla 9 drenow” pokazuje
przyktadowe utozenie rurociggéw po zamknieciu kwatery w trakcie jej rekultywacji. Wykonawca winien
zrealizowaé uszczelnienie dna kwatery zgodnie z rysunkiem PB_T-3.0.

Z powazaniem

Czton rzadu

Maciej|Jakubek

Wofciegh Gluszczak
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